1.9 O período de validade do presente processo seletivo será até 19 de dezembro de 2024, podendo ser
prorrogado, a critério da Administração.

 

2. DOS REQUISITOS

 

2.1 GRADUAÇÃO

2. 1. A(o) estagiária(o) perceberá mensalmente, a título de Bolsa de Estágio, o valor correspondente a
R$ 1.250,00 (hum mil, duzentos e cinquenta reais) para Nível Superior, acrescido de Auxílio-
transporte, correspondente a R$ 8,00 (oito reais) por dia de efetivo estágio;

2. Para efeito do cálculo da bolsa, será considerada a frequência mensal da(o) estagiária(o),
deduzindo-se os dias de ausências não justificadas;